
Rámcová dohoda:Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2025-Opravy IP technologií v obvodu OŘ Brno č. smlouvy CES : E639-S-3720/2021

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem
1. 7596720011 Díly televizních zařízení IP sítová kamera s denním i nočním záznamem 

integrované infračervené LED a IR Filtr; 4IR Led; max. IR dosah 5m; rozlišení 

640x480 px; ohnisková vzdalenost 3,15 mm; zorný úhel H:45,3,V: 34,5 , D:54,9 

stupňů

kus 4,000 5 340,00 21 360,00

2. 7596730636 Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Adaptér pro montáž kamer MX-D24M/Q24M 

na povrch (zeď/strop), skrytá kabeláž

kus 4,000 2 860,00 11 440,00

3. 7596737010 Demontáž kamery bez krytu kus 4,000 455,00 1 820,00

4. 7596735015 Montáž kamery v krytu kus 4,000 740,00 2 960,00

5. 7596735180 Montáž konektoru BNC kus 4,000 472,00 1 888,00

6. 7596735050 Montáž a provedení kamerové zkoušky kus 4,000 4 380,00 17 520,00

7. 7596735210 Instalace software kamerového systému/1server kus 4,000 1 730,00 6 920,00

8.

9.

10.

celkem Kč / akce 63 908,00 

Demontáž stávajících nefunkčních kamer a instalace nových kamer v budově OŘ Brno Kounicova 26 včetně konfigurace kamerového

systému

Soupis prací
termín plnění:  říjen 2021                            

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

Cena celkem bez DPH:

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti  (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady 

/faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty v platném znění.

upřesňující podmínky akce (neobsahuje rámcová smlouva):



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1984341

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3e1886d2-c6d7-40d1-93cf-438cea93dabc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.09.2021 14:42:00


		2021-09-21T12:42:24+0000




